27

U2790vaQ

(68.6) LCD MONITOR

The AOC 12790VQ boasts a durable stand in gunmetal finish and
an elegant 3-sided frameless design. Its 27-inch IPS panel with

Full HD resolution offers great versatility through good colour
accuracy and wide gamut coverage.

Dati dello schermo
Colori

Risoluzione

Frequenza di aggiornamento
Tempo di Risposta (GtG)
Panello
Retroilluminazione
flickerfree

Rapporto d'aspetto
Luminosita (tipica)
Contrasto (dinamico)
Contrasto (statico)

Dot Pitch

Diagonale (pollici)

Area Schermo Attivo (altezza x
larghezza)

Angolo di Visuale (CR10)
Colori display

Weight without stand
Frequenza di Scansione

OSD languages

Low blue light

Collegamenti

Collegamenti

Uscita audio

Speakers

Nero

3840 x 2160 PX
60 Hz

5

IPS

WLED

16:9
350
100M: 1
1000:1
0.3114
27

597.89x336.31 mm

178/178 °

1,07 miliardi

3

30k-83kHz/50-76Hz

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE,
Fl, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN
(S), JP

v

HDMI, VGA, DisplayPort, HDMI
20x1

Headphone out (3,5mm)

2Wx2

Caratteristiche ergonomiche
Inclinazione
Supporto rimovibile

Vesa

Dati di potenza
Alimentazione
Powersource

Power Consumption

Dimensioni

DimensioniProdotto (base
incl.)

DimensioniProdotto (base
escl.)

DimensioniCartone

Peso netto (imballaggio escl.)
(kg)

Peso lordo (imballaggio incl.)
(kg)

Garanzia
PeriodoDiGaranzia

Codice EAN

MTBF

Contenuto della confezione

-3.52/ +19.50 °

v

100x100

Interno
100 - 240 V 50/60Hz

Acceso 22 watt, Spento 0.5 watt
In standby 0.5 watt,

612.6x453.2x199.7 mm

612.6x362.1x45.3 mm

703x467x185 mm

4.7

6.71

3 anni
4038986186056

50.000 ore

Cavo VGA (1,8 m), Cavo HDMI (1,8 m), Power Schuko C13 Cable

(1,8 m),

Sostenibilitf

» Ambiente ed energia: RoHS, senza piombo, senza mercurio

» Materiale di imballaggio riciclabile: 100%

Standard

TUV-Bauart, CE, TCO certified, energystar, EPEAT Argento, FCC,



Ef\a%ﬂlgéiuzmne Certificato ISO, Conforme allo Standard Rohs,



